
 
第２5 回「山本杯卒団記念大会」のご案内 

 
残暑もようやくやわらぎ、秋の気配が色濃くなってまいりました。皆様におかれましては、 
ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、本年もＡリーグを対象に「山本杯卒団記念大会」の開催を予定しております。 
 

 
記 

 
１．参 加 資 格 : Ａリーグ 
 
２．会 期 : ２０２4 年１０月 19 日（土） ～ 

 ２０２4 年２月 11 日（祝）または、２０２４年２月１５日（土） 
※開会式は行いません 

 
３. ３位決定戦・決勝  :   ２０２4 年２月 11 日（祝）または、２０２４年２月１５日（土） 
            会場未定 
 
４．大 会 形 式 : 予選リーグ・準決勝・３位決定戦 

【予選リーグ】 
●例年 30 チーム程度の参加が見込まれるため、４ブロックに分けてリーグ戦を行う予定です 
●リーグ戦のルール詳細は、実施要領をご確認ください 

【準決勝・３位決定戦】 
  ●各ブロック 1 位チームで準決勝を行います 
  ●例年、準決勝・決勝は同一日に実施しておりましたが、70 球制限を採用しますので、 
        準決勝は別日に実施し、大会最終日に３位決定戦と決勝戦を行います 
 
５．審 判 :各チームから２名出していただき、主審はビジターチームがお願いします 

※準決勝・３位決定戦は、事務局で行います 
※審判らしい服装でお願いいたます 

 
６．賞 品 : 優 勝 → 優勝旗・カップ・盾・メダル・賞状 
            準優勝 → 盾・メダル・賞状 
            3  位 → 盾・メダル・賞状 



 
7．個  人  賞 : 事務局にて選出いたします 
 
 
8．抽  選  会 : 事務局で 10 月上旬に代理抽選とさせていただきます。 

結果は、守山ボーイズ ＨＰに掲載いたします。 
 

9．参 加 費 : 10,000 円 振込はチーム名で、10 月 11 日までにお願いします。 
          振込手数料はご負担願います。 
           

振込先   
銀行名  : 瀬戸信用金庫            支店名 : 守山支店 （店番０１２） 
口座番号 :  普通 ０８０１３９０   口座名 : 和田 真巳（ワダ マサミ） 
※振込名義人は、個人名ではなく、「チーム名」でお振込みお願いいたします。 

           

10．申 込 締 切 : ２０２4 年１０月１日（火） 
別紙 参加申込書 および 登録名簿 をダウンロードしていただき 
E メールにてお送り下さい。 
上記フォーマットは守山ボーイズＨＰ山本杯にも掲載しています 
お手数ですが、不参加の場合にも、ご連絡お願い致します。 

 
11．参 加 申 込 書 

山本杯事務局、和田までお願いします 
 

山本杯事務局 和田 真巳（守山ボーイズ） 
電話 090-7315-2551  
メール:sasuke06@db4.so-net.ne.jp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


